
HOJA 1

LIC. ARQUEROS 1ª P. 2ª P. TOTAL 10+X´s o 6´s X´s o 5´s CLUB

RECURVO PRE-BENJAMIN MUJER

1ª 94486 Ana Martinez Riesgo 329 315 644 21 9 Arkeros Corvera

2ª 96442 Alana Romero Antomil 313 294 607 14 3 Arkeros Corvera

3ª 96706 Ruth Saez Cubaro 272 288 560 7 3 ArcoAstur

4ª 92470 Sara Conde Collar 276 268 544 7 1 ArcoAstur

RECURVO BENJAMIN MUJER

1ª 92795 Ingrid Pereira Fernandez 328 332 660 27 5 Arkeros Corvera

2ª 96445 Candela Diaz Fernandez 272 265 537 5 0 Arkeros Corvera

RECURVO BENJAMIN HOMBRE

1º 92800 Jose Saez Abril 315 294 609 10 2 Arkeros Corvera

2º 96541 Eloy Diaz Pintado 191 205 396 1 0 Arkeros Corvera

3º 97142 Pedro Rozada Solis 184 183 367 0 0 Xitia

RECURVO ALEVIN MUJER

1ª 84450 Alba Ramos Fernandez 331 320 651 22 8 ArcoAstur

2ª 97368 Andrea Daniela Gonzalez Cantos 303 304 607 15 3 ArcoAstur

3ª 97399 Maria Mayor Lopez 296 283 579 10 5 Xitia

4ª 89664 Lucia Garcia Riesgo 285 278 563 8 3 ArcoAstur

5ª 97836 Lara Alvarez Canales 171 191 362 2 1 Arluteva

RECURVO ALEVIN HOMBRE

1º 87363 Diego Conde Collar 336 330 666 26 6 ArcoAstur

2º 92823 Yago Revuleto Lopez 306 309 615 16 8 ArcoAstur

3º 89661 Sergio Suarez Calmaestra 307 298 605 11 4 ArcoAstur

4º 96897 Manel Garcia Toro 270 277 547 8 1 ArcoAstur

5º 92822 Diego Ortiz Garcia 283 240 523 9 3 ArcoAstur

6º 84913 Arturo Amorin Suarez 287 201 488 8 4 Arkeros Corvera

97369 Nel Marcos Garcia 0 ArcoAstur

RECURVO MENOR DE 14 MUJER

1ª 31099 Angela Gutierrez Noriega 326 305 631 23 4 Arkeros Corvera

2ª 84994 Rebeca Gonzalez Garcia 316 304 620 15 3 RGCC

3ª 83835 Melissa Gutierrez Vecino 280 291 571 8 4 Arcos de Texu

4ª 94826 Lucía Crespo Murillo 277 268 545 8 3 Xitia

5ª 84998 Ana Chamera Rendueles 237 236 473 2 0 RGCC

6ª 93311 Yanira  Gonzalez Garcia 239 214 453 2 0 Xitia

RECURVO MENOR DE 14 HOMBRE

1º 82684 Jonay Pereira Fernandez 308 291 599 12 6 Arkeros Corvera

2º 83988 Francisco Morales De La Vega 282 289 571 10 1 RGCC

3º 97096 Pablo Fernandez Sanchez 98 143 241 0 0 Arluteva

TRADICIONAL MENOR MUJER

1ª 86988 Alba Fuertes Diaz 115 92 207 1 4 Arqueros del Xabalin
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HOJA 2

LIC. ARQUEROS 1ª P. 2ª P. TOTAL 10+X´s o 6´s X´s o 5´s CLUB

RECURVO CADETE MUJER

1ª 83998 Vanesa Berdasco Hernandez 301 282 583 10 5 Xitia

2ª 83989 Alba Reigosa Diaz 266 254 520 4 1 RGCC

3ª 91434 Iyana Garcia Gonzalez 229 227 456 3 0 ArcoAstur

RECURVO CADETE HOMBRE

1º 92989 Alejandro Canteli Gonzalez  270 232 502 2 0 RGCC

2º 82682 Borja Remuñan Granado 260 230 490 2 0 Arkeros Corvera

3º 83287 Moises Regueiro Martinez 241 244 485 7 1 ArcoAstur

4º 84013 David Francisco Diaz 256 229 485 6 1 Xitia

5º 93601 Miguel Fenandez Alvarez 231 182 413 5 2 Arluteva

6º 95196 Daniel Diaz Menendez 190 179 369 3 0 RGCC

7º 83294 Daniel Ramos Fernandez 171 196 367 2 0 ArcoAstur

COMPUESTO CADETE MUJER

1ª 83295 Nerea Garcia Regueiro 296 183 479 4 1 ArcoAstur

COMPUESTO CADETE HOMBRE

1º 32104 Kevin Arias Ruiz 347 336 683 40 13 ArcoAstur

2º 83992 Alvaro Garcia Fernandez  314 301 615 22 6 Arco Nalón

3º 86902 Iker Sanchez Garcia 323 291 614 11 3 Arqueros del Xabalin

4º 84285 Aritz Pikabea Ruiz 300 292 592 8 2 Arqueros Villaviciosa

TRADICIONAL CADETE MUJER

1ª 85005 Lucia Garcia Diaz 122 127 249 2 9 Xitia

DESNUDO CADETE HOMBRE

1º 84284 Xabel Rodriguez Fernandez 99 86 185 3 3 Xitia

RECURVO JUNIOR MUJER

1ª 31324 Andrea Rodriguez Sunyer 279 269 548 12 4 RGCC

2ª 89663 Olaya Corbelle Fernandez 274 236 510 5 2 ArcoAstur

3ª 89715 Sara Longo Romo 243 184 427 6 2 RGCC

RECURVO JUNIOR HOMBRE

1º 88123 Álvaro Villa Álvarez 257 233 490 4 3 Xitia

COMPUESTO JUNIOR MUJER

1ª 30627 Maria Alvarez Collada 306 278 584 11 3 Arqueros Villaviciosa

RECURVO SENIOR MUJER

1ª 90918 Sonia Lopez Alvarez 221 211 432 2 0 ArcoAstur

2ª 18266 Soledad Alvarez Herrero 164 163 327 0 0 RGCC

3ª 94745 Ana Luz Dianez Raimundez 152 174 326 3 0 Arluteva
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HOJA 3

LIC. ARQUEROS 1ª P. 2ª P. TOTAL 10+X´s o 6´s X´s o 5´s CLUB

RECURVO SENIOR HOMBRE

1º 33192 Miguel Menendez De Ves 301 316 617 18 4 ArcoAstur

2º 33178 Luis Antonio Megido Martin 312 299 611 13 5 Arcos de Texu

3º 24252 Secundino Rodriguez Gonzalez 287 262 549 7 5 ArcoAstur

4º 13993 Manuel Angel Mendez Ordoñez 264 260 524 5 1 Xitia

5º 89366 Jose Antonio Gallego Arias 256 252 508 4 1 Xitia

6º 27178 Martin Bello Diaz 233 267 500 6 1 RGCC

7º 95401 Manuel Rodriguez Rodriguez 233 253 486 1 0 Arqueros Villaviciosa

8º 91887 Sixto Felix Merás 247 226 473 5 3 Xitia

9º 91330 Fernando Suarez Suarez 191 199 390 6 3 ArcoAstur

10º 91756 Jose Andres Fernandez Garcia 137 127 264 3 0 Arcos de Texu

33187 Oscar Correa Serna 0 ArcoAstur

92933 Alejandro Rudeiros Fernandez 0 Arluteva

COMPUESTO SENIOR MUJER

1ª 20932 Rebeca Bermudez Cañon 322 326 648 22 10 Arco Nalón

2ª 31323 Mª Jesus Avello Lopez 275 261 536 11 5 RGCC

3ª 32748 Margarita Garcia Garcia 277 258 535 12 3 Arkeros Corvera

COMPUESTO SENIOR HOMBRE

1º 13799 Manuel Adolfo Alonso Lopez 332 328 660 26 11 Arcos de Texu

2º 23224 Pergentino Perez Suárez 323 325 648 25 11 Arqueros San Martín

3º 29290 Juan Jose Morales Juliana 316 317 633 17 7 RGCC

4º 90697 Dario Abad Barcala 299 305 604 19 8 Arco Nalón

5º 34505 Victor Manuel Granda del Valle 297 300 597 8 2 Arluteva

6º 95662 Daniel Fernandez Fernandez 291 296 587 8 3 ArcoAstur

INSTINTIVO SENIOR MUJER

1ª 83991 Carmen Fernandez Llera 103 93 196 3 7 Xitia

2ª 33403 Jennifer Mejuto Mateo 93 93 186 3 3 Arqueros del Xabalin

3ª 89236 Erika Robles Torres 106 73 179 1 4 Arqueros del Xabalin

89711 Yolanda Campos Santos 0 Arqueros del Xabalin

INSTINTIVO SENIOR HOMBRE

1º 89248 Jairo Valentin Fernandez Alvarez 176 172 348 26 19 Xitia

2º 87777 Alejandro Sierra Sánchez 137 134 271 5 13 Xitia

3º 89708 Ivan Suarez Ramos 135 134 269 10 7 Arqueros del Xabalin

4º 92125 Esteban Casado Aguilar 118 114 232 2 8 Xitia

88309 Jaime Lopez Alonso 0 Arqueros del Xabalin

LONG-BOW SENIOR HOMBRE

1º 26685 Roberto Fuertes Rodriguez 125 120 245 1 13 Arqueros del Xabalin

2º 32747 Jose Manuel Rimada Fernandez 119 96 215 1 4 RGCC

3º 85003 Pablo Eugenio Rodriguez Alvarez 110 93 203 0 6 RGCC

DESNUDO SENIOR HOMBRE

1º 93823 Ignacio Ballesteros Menendez 72 80 152 1 4 RGCC
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HOJA 4

LIC. ARQUEROS 1ª P. 2ª P. TOTAL 10+X´s o 6´s X´s o 5´s CLUB

ESTANDAR SENIOR HOMBRE

1º 26690 Jesus Velazquez Garrido 304 339 643 25 0 Arluteva

2º 26689 Ernesto Da Cunha Countinho 236 290 526 6 0 Arluteva

3º 94827 Bernardo Gil Menendez 187 235 422 1 0 Arluteva

RECURVO VETERANO HOMBRE

1º 25279 Herminio Garcia Fernandez 284 311 595 11 4 Arqueros Villaviciosa

2º 31729 Miguel Angel Fernandez Campal 256 271 527 5 1 RGCC

3º 83985 Esteban Garcia Yañez 220 248 468 3 1 RGCC

COMPUESTO VETERANO HOMBRE

1º 87559 Jose Luis Lopez Garcia 327 316 643 21 7 Clan del Oso Astur

2º 85858 Ivan Gerardo Borrego Gonzalez 324 318 642 22 11 Xitia

3º 92210 Emilio Abad Blanco 309 323 632 26 10 Arluteva

4º 32268 Arturo Gancedo Loy 297 292 589 9 1 Xitia

5º 21516 Juan Jose Lopez de la Parte 282 149 431 7 4 Arluteva

INSTINTIVO VETERANO MUJER

1ª 92846 Luzdivina Amor Cepeda 123 96 219 1 8 Arqueros Laviana

2ª 31321 Mayte Lopez Gonzalez 110 94 204 4 5 RGCC

INSTINTIVO VETERANO HOMBRE

1º 26674 Carlos Alberto Huerta Gonzalez 165 131 296 8 16 Xitia

2º 27183 Juan Hernandez Menendez 133 128 261 4 14 Clan del Oso Astur

3º 93816 Miguel Angel Fernandez Mallada 122 114 236 3 4 Clan del Oso Astur

4º 32112 Jose Ramon Morago Diaz 110 109 219 5 6 Arkeros Corvera

RECURVO NOVEL MUJER

1ª 96628 Mª de la Concepción Barcala Martinez 210 192 402 2 1 Arluteva

2ª 96629 Vanesa Hevia de la Cruz 38 23 61 1 0 Arqueros del Xabalin

RECURVO NOVEL HOMBRE

1º 97372 Juan Jose Alvarez Crespo 254 298 552 10 6 Arluteva

2º 97097 Tomas Peña Cabrero 260 288 548 7 0 Arluteva

3º 96576 Fernando Manuel Gutierrez Cartujo 286 242 528 5 4 Arcos de Texu

COMPUESTO NOVEL HOMBRE

1º 96403 Julian Luis Gonzalez Garcia 322 318 640 15 9 ArcoAstur
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LIC. ARQUEROS CLUB 1ª PRUEBA 2ª PRUEBA 3ª PRUEBA 4ª PRUEBA 5ª PRUEBA 3 MEJORES 2 MEJORES 1 MEJOR

RECURVO PRE-BENJAMIN MUJER

1ª 96442 Alana Romero Antomil Arkeros Corvera 0 0 591 642 607 1840 1249 642

2ª 94486 Ana Martinez Riesgo Arkeros Corvera 0 0 551 636 644 1831 1280 644

3ª 96706 Ruth Saez Cubaro ArcoAstur 518 531 0 563 560 1654 1123 563

4ª 92470 Sara Conde Collar ArcoAstur 0 528 471 0 544 1543 1072 544

Desc. 94380 Xenia Fernandez Casielles Arqueros San Martín 0 527 0 0 0 0 0 0

RECURVO PRE-BENJAMIN HOMBRE

Desc. 32798 Martin Rodriguez Alarcon Arkeros Corvera 0 595 0 581 0 0 0 0

RECURVO BENJAMIN MUJER

1ª 92795 Ingrid Pereira Fernandez Arkeros Corvera 626 0 657 0 660 1943 1317 660

2ª 96445 Candela Diaz Fernandez Arkeros Corvera 0 474 520 508 537 1565 1057 537

RECURVO BENJAMIN HOMBRE

1º 92800 Jose Saez Abril Arkeros Corvera 0 589 0 604 609 1802 1213 609

2º 96541 Eloy Diaz Pintado Arkeros Corvera 0 417 0 363 396 1176 813 417

3º 97142 Pedro Rozada Solis Xitia 0 402 356 275 367 1125 769 402

Desc. 97095 Pelayo Gonzalez Diaz Arkeros Corvera 0 579 0 568 0 0 0 0

Desc. 96447 Angel Castellanos Alonso Arcos de Texu 444 0 0 0 0 0 0 0

RECURVO ALEVIN MUJER

1ª 84450 Alba Ramos Fernandez ArcoAstur 623 0 652 0 651 1926 1303 652

2ª 89664 Lucia Garcia Riesgo ArcoAstur 599 0 570 576 563 1745 1175 599

3ª 97368 Andrea Daniela Gonzalez Cantos ArcoAstur 0 0 575 509 607 1691 1182 607

4ª 97836 Lara Alvarez Canales Arluteva 402 370 431 428 362 1261 859 431

Desc. 83844 Maria Nuñez Montes Arqueros San Martín 0 514 0 509 0 0 0 0

Desc. 97399 Maria Mayor Lopez Xitia 0 0 445 0 579 0 0 0

Desc. 92797 Africa Rio Riesgo Arkeros Corvera 0 0 295 0 0 0 0 0

RECURVO ALEVIN HOMBRE

1º 87363 Diego Conde Collar ArcoAstur 658 0 658 0 666 1982 1324 666

2º 89661 Sergio Suarez Calmaestra ArcoAstur 632 0 578 609 605 1846 1241 632

3º 92823 Yago Revuleto Lopez ArcoAstur 547 0 0 563 615 1725 1178 615

4º 96897 Manel Garcia Toro ArcoAstur 480 524 583 571 547 1701 1154 583

5º 84913 Arturo Amorin Suarez Arkeros Corvera 0 0 557 554 488 1599 1111 557

6º 92822 Diego Ortiz Garcia ArcoAstur 466 0 512 560 523 1595 1083 560

RANKING DE LA LIGA ASTURIANA
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Desc. 97369 Nel Marcos Garcia ArcoAstur 0 302 0 388 0 0 0 0

Desc. 93552 Iker Lopez Bernanrdo ArcoAstur 0 484 474 414 0 0 0 0

Desc. 83289 David Fernandez Redondo ArcoAstur 412 471 457 0 0 0 0 0

Desc. 93313 Marcos González Díaz Xitia 415 416 407 0 0 0 0 0

COMPUESTO ALEVIN HOMBRE

Desc. 83845 Asier Hurtado Lopez Arqueros San Martín 0 555 0 591 0 0 0 0

RECURVO MENOR DE 14 MUJER

1ª 31099 Angela Gutierrez Noriega Arkeros Corvera 614 0 0 650 631 1895 1281 650

2ª 84994 Rebeca Gonzalez Garcia RGCC 566 0 0 616 620 1802 1236 620

3ª 83835 Melissa Gutierrez Vecino Arcos de Texu 555 521 532 523 571 1658 1126 571

4ª 94826 Lucía Crespo Murillo Xitia 535 533 0 553 545 1633 1098 553

5ª 84998 Ana Chamera Rendueles RGCC 556 0 0 571 473 1600 1127 571

Desc. 96444 Sara del Valle Morillas Arkeros Corvera 0 456 0 424 0 0 0 0

Desc. 93311 Yanira  Gonzalez Garcia Xitia 0 0 0 0 453 0 0 0

Desc. 97141 Aitana Robles Martin Xitia 406 0 455 503 0 0 0 0

Desc. 30727 Anuska Fernandez Gomez Xitia 0 0 0 622 0 0 0 0

RECURVO MENOR DE 14 HOMBRE

1º 82684 Jonay Pereira Fernandez Arkeros Corvera 622 0 630 0 599 1851 1252 630

2º 83988 Francisco Morales De La Vega RGCC 529 0 564 429 571 1664 1135 571

3º 97096 Pablo Fernandez Sanchez Arluteva 226 250 0 0 241 717 491 250

Desc. 83288 Marcos Fernandez Redondo ArcoAstur 452 424 457 0 0 0 0 0

Desc. 83839 Asbel Hurtado Lopez Arqueros San Martín 0 562 0 543 0 0 0 0

Desc. 91138 Pablo Hevia Fernandez Arcos de Texu 0 0 542 555 0 0 0 0

Desc. 93140 Marcos Garcia Amago Arcos de Texu 0 496 0 575 0 0 0 0

Desc. 83841 Pelayo Nuñez Montes Arqueros San Martín 0 472 0 391 0 0 0 0

TRADICIONAL MENOR MUJER

1ª 86988 Alba Fuertes Diaz Arqueros del Xabalin 147 0 187 0 207 541 394 207

Desc. 89709 Ainara Suarez Campos Arqueros del Xabalin 243 0 0 0 0 0 0 0

Desc. 89710 Aixa Suarez Campos Arqueros del Xabalin 207 0 0 0 0 0 0 0

RECURVO CADETE MUJER

1ª 83989 Alba Reigosa Diaz RGCC 508 0 0 546 520 1574 1066 546

2ª 91434 Iyana Garcia Gonzalez ArcoAstur 426 0 426 424 456 1308 882 456

Desc. 83998 Vanesa Berdasco Hernandez Xitia 585 0 0 0 583 0 0 0

RECURVO CADETE HOMBRE

1º 82682 Borja Remuñan Granado Arkeros Corvera 490 0 518 520 490 1528 1038 520

2º 84013 David Francisco Diaz Xitia 532 0 0 479 485 1496 1017 532

3º 92989 Alejandro Canteli Gonzalez  RGCC 417 0 0 440 502 1359 942 502



4º 83287 Moises Regueiro Martinez ArcoAstur 393 410 0 441 485 1336 926 485

5º 93601 Miguel Fenandez Alvarez Arluteva 438 347 405 370 413 1256 851 438

6º 95196 Daniel Diaz Menendez RGCC 342 0 419 425 369 1213 844 425

7º 83294 Daniel Ramos Fernandez ArcoAstur 299 354 364 346 367 1085 731 367

COMPUESTO CADETE MUJER

1ª 83295 Nerea Garcia Regueiro ArcoAstur 0 563 572 546 479 1681 1135 572

COMPUESTO CADETE HOMBRE

1º 32104 Kevin Arias Ruiz ArcoAstur 0 666 0 663 683 2012 1349 683

2º 86902 Iker Sanchez Garcia Arqueros del Xabalin 0 644 630 630 614 1904 1274 644

3º 83992 Alvaro Garcia Fernandez  Arco Nalón 0 607 610 0 615 1832 1225 615

4º 84285 Aritz Pikabea Ruiz Arqueros Villaviciosa 0 0 571 558 592 1721 1163 592

Desc. 92990 Edgar De La Fuente Gonzalez RGCC 0 0 0 551 0 0 0 0

TRADICIONAL CADETE MUJER

1ª 85005 Lucia Garcia Diaz Xitia 264 0 278 261 249 803 542 278

DESNUDO CADETE HOMBRE

1º 84284 Xabel Rodriguez Fernandez Xitia 219 0 191 218 185 628 437 219

RECURVO JUNIOR MUJER

1ª 31324 Andrea Rodriguez Sunyer RGCC 518 0 533 438 548 1599 1081 548

2ª 89663 Olaya Corbelle Fernandez ArcoAstur 456 0 515 495 510 1520 1025 515

3ª 89715 Sara Longo Romo RGCC 326 0 424 357 427 1208 851 427

RECURVO JUNIOR HOMBRE

Desc. 31322 Diego Bercial Argüelles RGCC 538 0 511 446 0 0 0 0

Desc. 30465 Ruben Remuñán Granado Arkeros Corvera 587 0 0 0 0 0 0 0

Desc. 88123 Álvaro Villa Álvarez Xitia 0 0 514 0 490 0 0 0

COMPUESTO JUNIOR MUJER

1ª 30627 Maria Alvarez Collada Arqueros Villaviciosa 0 0 602 526 584 1712 1186 602

COMPUESTO JUNIOR HOMBRE

Desc. 33500 Mario Sanchez Medrano Arluteva 0 624 651 650 0 0 0 0

Desc. 89665 Ruben Fernandez Fernandez ArcoAstur 0 0 586 0 0 0 0 0

RECURVO SENIOR MUJER

1ª 90918 Sonia Lopez Alvarez ArcoAstur 0 295 285 375 432 1102 807 432

2ª 18266 Soledad Alvarez Herrero RGCC 0 0 429 325 327 1081 756 429

3ª 94745 Ana Luz Dianez Raimundez Arluteva 124 187 334 0 326 847 660 334

Desc. 89237 Mª del Carmen Fernandez Garcia Arco Nalón 473 464 475 0 0 0 0 0

Desc. 91677 Mª Begoña Carnicero Garmon Xitia 362 0 0 0 0 0 0 0

RECURVO SENIOR HOMBRE

1º 33178 Luis Antonio Megido Martin Arcos de Texu 0 604 0 587 611 1802 1215 611



2º 33192 Miguel Menendez De Ves ArcoAstur 543 0 546 395 617 1706 1163 617

3º 13993 Manuel Angel Mendez Ordoñez Xitia 510 0 0 495 524 1529 1034 524

4º 27178 Martin Bello Diaz RGCC 521 0 0 501 500 1522 1022 521

5º 89366 Jose Antonio Gallego Arias Xitia 480 468 498 0 508 1486 1006 508

6º 24252 Secundino Rodriguez Gonzalez ArcoAstur 0 0 524 400 549 1473 1073 549

7º 91330 Fernando Suarez Suarez ArcoAstur 467 0 511 453 390 1431 978 511

8º 91887 Sixto Felix Merás Xitia 462 483 460 0 473 1418 956 483

9º 91756 Jose Andres Fernandez Garcia Arcos de Texu 0 0 321 272 264 857 593 321

Desc. 95401 Manuel Rodriguez Rodriguez Arqueros Villaviciosa 0 0 0 0 486 0 0 0

Desc. 92933 Alejandro Rudeiros Fernandez Arluteva 464 0 478 0 0 0 0 0

Desc. 83292 Emilio Jose Conde Ronderos ArcoAstur 474 510 479 0 0 0 0 0

Desc. 14470 Hernan Freire Suarez Xitia 561 553 572 513 0 0 0 0

Desc. 83290 Fco. Javier Fernandez Rodriguez ArcoAstur 486 517 451 0 0 0 0 0

Desc. 1211 Maximino Sampedro Blanco Arcos de Texu 0 0 570 557 0 0 0 0

Desc. 33187 Oscar Correa Serna ArcoAstur 0 517 0 0 0 0 0 0

Desc. 94579 Andres Olivar Castaño Arluteva 432 0 0 0 0 0 0 0

COMPUESTO SENIOR MUJER

1ª 20932 Rebeca Bermudez Cañon Arco Nalón 628 0 0 624 648 1900 1276 648

2ª 32748 Margarita Garcia Garcia Arkeros Corvera 0 584 0 581 535 1700 1165 584

3ª 31323 Mª Jesus Avello Lopez RGCC 0 529 558 534 536 1628 1094 558

Desc. 83293 Marinela Garcia Garcia ArcoAstur 0 615 0 657 0 0 0 0

Desc. 92211 Virginia Chica Marcos ArcoAstur 575 591 0 0 0 0 0 0

Desc. 93815 Desiree Prada Gonzalez  Clan del Oso Astur 0 0 554 0 0 0 0 0

Desc. 34506 Carmen Mª Escaleron Diaz Arluteva 299 192 0 0 0 0 0 0

COMPUESTO SENIOR HOMBRE

1º 13799 Manuel Adolfo Alonso Lopez Arcos de Texu 674 0 675 669 660 2018 1349 675

2º 23224 Pergentino Perez Suárez Arqueros San Martín 661 625 642 642 648 1951 1309 661

3º 29290 Juan Jose Morales Juliana RGCC 653 643 459 0 633 1929 1296 653

4º 90697 Dario Abad Blanco Arco Nalón 538 605 0 591 604 1800 1209 605

5º 95662 Daniel Fernandez Fernandez ArcoAstur 0 619 0 572 587 1778 1206 619

6º 34505 Victor Manuel Granda del Valle Arluteva 571 571 0 566 597 1739 1168 597

Desc. 17462 Javier Hurtado Canteli Arqueros San Martín 0 0 600 602 0 0 0 0

Desc. 95040 Alejandro Cueto Marcos ArcoAstur 499 508 0 0 0 0 0 0

Desc. 31183 Florentino Rodriguez Moreno Arqueros San Martín 0 0 647 0 0 0 0 0

Desc. 30278 Ivan De La Fuente Negreira RGCC 605 0 0 0 0 0 0 0

Desc. 18391 Alfredo Dominguiez Lorenzo Arcos de Texu 0 595 0 0 0 0 0 0

INSTINTIVO SENIOR MUJER



1ª 83991 Carmen Fernandez Llera Xitia 265 0 232 0 196 693 497 265

2ª 33403 Jennifer Mejuto Mateo Arqueros del Xabalin 210 0 193 0 186 589 403 210

3ª 89236 Erika Robles Torres Arqueros del Xabalin 199 0 192 0 179 570 391 199

Desc. 89711 Yolanda Campos Santos Arqueros del Xabalin 177 0 0 0 0 0 0 0

Desc. 27182 Susana Campos Alonso Arqueros del Xabalin 136 0 0 0 0 0 0 0

INSTINTIVO SENIOR HOMBRE

1º 89248 Jairo Valentin Fernandez Alvarez Xitia 326 338 340 0 348 1026 688 348

2º 87777 Alejandro Sierra Sánchez Xitia 267 0 255 0 271 793 538 271

3º 89708 Ivan Suarez Ramos Arqueros del Xabalin 242 0 247 0 269 758 516 269

4º 92125 Esteban Casado Aguilar Xitia 252 0 224 0 232 708 484 252

Desc. 88309 Jaime Lopez Alonso Arqueros del Xabalin 256 0 259 0 0 0 0 0

Desc. 83987 Fernando Junceda Quintana  RGCC 0 0 0 242 0 0 0 0

Desc. 95710 Roberto Rubio Marinas Arqueros del Xabalin 0 0 187 0 0 0 0 0

Desc. 93489 Roberto Enrique Solis Clan del Oso Astur 0 0 180 0 0 0 0 0

Desc. 93150 Jose Luis Pikabea Garcia Arqueros Villaviciosa 0 0 0 141 0 0 0 0

LONG-BOW SENIOR MUJER

Desc. 31331 Maria Begoña Curto Alvarez Arqueros del Xabalin 234 0 175 0 0 0 0 0

LONG-BOW SENIOR HOMBRE

1º 26685 Roberto Fuertes Rodriguez Arqueros del Xabalin 255 0 235 0 245 735 500 255

2º 85003 Pablo Eugenio Rodriguez Alvarez RGCC 231 218 143 216 203 665 449 231

3º 32747 Jose Manuel Rimada Fernandez RGCC 207 0 205 0 215 627 422 215

DESNUDO SENIOR HOMBRE

1º 93823 Ignacio Ballesteros Menendez RGCC 184 149 0 176 152 512 360 184

ESTANDAR SENIOR MUJER

Desc. 93143 Martha Patricia Fierro Carlón Arco Nalón 363 328 419 0 0 0 0 0

ESTANDAR SENIOR HOMBRE

1º 26690 Jesus Velazquez Garrido Arluteva 0 639 614 0 643 1896 1282 643

2º 26689 Ernesto Da Cunha Countinho Arluteva 0 453 552 0 526 1531 1078 552

3º 94827 Bernardo Gil Menendez Arluteva 373 387 443 443 422 1308 886 443

Desc. 33182 Manuel Camacho Fernandez Arco Nalón 0 559 596 0 0 0 0 0

RECURVO VETERANO HOMBRE

1º 25279 Herminio García Fernández Arqueros Villaviciosa 568 598 603 0 595 1796 1201 603

2º 31729 Miguel Angel Fernandez Campal RGCC 0 0 524 542 527 1593 1069 542

3º 83985 Esteban Garcia Yañez RGCC 461 418 525 457 468 1454 993 525

Desc. 85418 Guillermo Peliz Rodriguez  RGCC 446 439 432 481 0 0 0 0

Desc. 93824 Juan Carlos Diaz Alvarez Xitia 409 414 0 0 0 0 0 0

Desc. 89250 Juan Ochoa Valbuena Xitia 0 0 387 368 0 0 0 0



COMPUESTO VETERANO HOMBRE

1º 85858 Ivan Gerardo Borrego Gonzalez Xitia 655 0 645 631 642 1942 1300 655

2º 87559 Jose Luis Lopez Garcia Clan del Oso Astur 0 650 617 638 643 1931 1293 650

3º 92210 Emilio Abad Blanco Arluteva 622 586 0 618 632 1872 1254 632

4º 32268 Arturo Gancedo Loy Xitia 608 603 610 581 589 1821 1218 610

5º 21516 Juan Jose Lopez de la Parte Arluteva 0 520 0 567 431 1518 1087 567

Desc. 33010 Jose Manuel Gutierrez Fernnadez Arqueros San Martín 0 604 592 574 0 0 0 0

INSTINTIVO VETERANO MUJER

1ª 92846 Luzdivina Amor Cepeda Arqueros Laviana 259 0 225 0 219 703 484 259

2ª 31321 Mayte Lopez Gonzalez RGCC 207 207 191 219 204 633 426 219

INSTINTIVO VETERANO HOMBRE

1º 26674 Carlos Alberto Huerta Gonzalez Xitia 0 302 0 295 296 893 598 302

2º 27183 Juan Hernandez Menendez Clan del Oso Astur 280 0 249 0 261 790 541 280

3º 93816 Miguel Angel Fernandez Mallada Clan del Oso Astur 0 240 0 210 236 686 476 240

4º 32112 Jose Ramon Morago Diaz Arkeros Corvera 244 219 223 219 219 686 467 244

Desc. 31325 Roberto Campos Miranda RGCC 182 0 200 0 0 0 0 0

Desc. 94456 Luis Angel Ramos Rodriguez ArcoAstur 0 0 189 177 0 0 0 0

Desc. 93494 Manuel Luis Mediavilla Rico Clan del Oso Astur 0 182 0 0 0 0 0 0

Desc. 33402 Jose Luis Mejuto Costoya Arqueros del Xabalin 0 0 176 0 0 0 0 0

LONG-BOW VETERANO HOMBRE

Desc. 23802 Placido Fadon Perez Xitia 0 0 223 0 0 0 0 0

RECURVO NOVEL MUJER

1ª 96628 Mª de la Concepción Barcala Martinez Arluteva 191 359 0 0 402 952 761 402

2ª 96629 Vanesa Hevia de la Cruz Arqueros del Xabalin 65 121 0 0 61 247 186 121

RECURVO NOVEL HOMBRE

1º 97097 Tomas Peña Cabrero Arluteva 572 540 578 0 548 1698 1150 578

2º 97372 Juan Jose Alvarez Crespo Arluteva 476 526 529 0 552 1607 1081 552

3º 96576 Fernando Manuel Gutierrez Cartujo Arcos de Texu 0 0 505 503 528 1536 1033 528

Desc. 97370 Rene Marcos Marcos ArcoAstur 459 0 0 497 0 0 0 0

COMPUESTO NOVEL MUJER

Desc. 96188 Veronica Granado Fernandez Arkeros Corvera 657 0 646 0 0 0 0 0

COMPUESTO NOVEL HOMBRE

1º 96403 Julian Luis Gonzalez Garcia ArcoAstur 0 657 632 646 640 1943 1303 657

CATEGORIA ESPECIAL FTAPA

Desc. 93690 Maria Garcia Menendez Arkeros Corvera 0 0 409 0 0 0 0 0

Desc. = Descalificado de la liga


